АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2024 года
             № 07-197-а
Об утверждении Перечня муниципального имущества объектов теплоснабжения Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключить концессионное соглашение в 2025 году
На основании пункта 3 статьи 4 Федерального Закона от 21 июля 2005 года №115 «О концессионных соглашениях» Администрация Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2025 году (Приложение).

2. Разместить утвержденный Перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области http://tikhvin.org/gsp/melegezha/.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 09 января 2024 года № 07-01-а «Об утверждении Перечня муниципального имущества объектов Теплоснабжения Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключить концессионное соглашение в 2024 году» с 01 января 2025 года.
4. Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
            5.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Мелегежского сельского поселения

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

     С.Ю. Прохоренко
Лахтарина Ольга Николаевна,
8(81367) 38-154
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Мелегежского сельского поселения
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
от 18 декабря 2024 года № 07-197-а
(приложение)
Перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
	№
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико-экономические показатели объекта

	1
	Здание электрокотельной
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, д. Мелегежская Горка, 19
	-
	Объект теплоснабжения
	Площадь – 514,5 кв.м.

	2
	Тепловые сети
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, д. Мелегежская Горка
	Реконструкция 4-х участков тепловых сетей, протяженность 1280 м
	Объект теплоснабжения
	Общая протяженность 7503,8 м

	3
	Электросиловое оборудование котельной
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, д. Мелегежская Горка, 19
	-
	Объект теплоснабжения
	1 шт.

	4
	Трансформатор
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, д. Мелегежская Горка, 19
	-
	Объект энергоснабжения
	1 шт.

	5
	Земельный участок
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, д. Мелегежская Горка, 19
	-
	Под объектом теплоснабжения
	Площадь –8719 кв.м.

	6
	Земельный участок
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, -Мелегежское сельское поселение, д. Мелегежская Горка, 19 А
	-
	Под объектом теплоснабжения
	Площадь –1281 кв. м

Сведения о составе и описание имущества, подлежащего реконструкции

(реконструируемое имущество – тепловые сети)
	№ пп
	Наименование объекта
	Место нахождения

	1.
	Реконструкция 1 участка тепловых сетей, в том числе:

- от УП-2 до УП-3;
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, д. Мелегежская Горка